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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 26 /2013 na Dostawe drobnego sprzetu i materialéw medycznych
jednorazowego uzytku (zadania 1-7)

Zgodnie z art,38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytah i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy SIWZ

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT. Nasza prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8%
na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisje Europejskg do dostosowania sie do Dyrektywy
Rady 2006/112/WE (zgodnie z ta norma, nie mozna stosowac obnizonej stawki VAT, co ma miejsce w
tej chwili). Zgodnie z powyzszym, przy zasadach jakie stosuje sie przygotowujac wyceny do przetargu
(gdzie marze ustala sie na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wigkszosci
dystrybutoréw niemozliwe do zaakceptowania. Koniecznos¢ utrzymania ceny brutto na niezmienionym
poziomie spowoduje, ze realizacja czesci umowy bedzie odbywata sie ze stratq dla Wykonawcy. Biorgc
pod uwage, zadna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na zlozenie oferty z géry zaktadajgc strate, dlatego tez
juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wzigé pod uwage ewentualng podwyzke stawki VAT.
Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajacego, poniewaz spowoduje to przekroczenie
szacunkow do przetargu a nastepnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach od poczatku
trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyzszy stawki VAT,

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 4 pozycja 4

Zwracamy sige z uprzejma prosbha o dopuszczenie igly aspiracyjnej z filtrem 0,5 um do bezpiecznego
pobierania i rozpuszczania lekéw z otworem bocznym o rozmiarze 1,2x30mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 5 poz. 3-4

Prosimy o dopuszczenie regulatordéw o dtugosci drenu >180cm (wszystkie pozostate parametry bez
zmian) i wydzielenie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu (w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie regulatorow o diugosci drenu >180 cm, jednak nie wigce;j
niz 200 cm.
Jednoczesnie Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu.




Pytanie 4

Zadanie 4 pozycja 3

Zwracamy sie z zapytaniem do Zamawiajgcego, czy dopusci igty do nakiucia lgdzwiowego w rozmiarze
20 G x 90 mm (3 % ). Przeliczenie wartosci z cali moze roznic sie nieznacznie w zaleznosci od
przyjetego zaokraglenia, w zwigzku z tym (3 % ") ro réwniez 88 mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwiazanie.

Pytanie §
Zadanie 4 pozycja 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli igte aspiracyjna z filtrem do bezpiecznego
pobierania i rozpuszczania lekow $cieta pod katem 45°?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Zadanie 4 pozycija 4

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy wymaga, by igty tepe do pobierania lekow posiadaly
nasadke w kolorze fioletowym (purpurowym)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwiazanie.

Pytanie 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow par. 6

1. Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umowne;j:

1.2. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z op6znieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z op6znieniem

1.3. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzier opdZnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacej wymianie.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 8

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 3 projektu umowy 5-dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamaciji.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie 5-dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji w
projekcie umowy.

Pytanie 9
Czy w zwiazku z brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajgacy dopusci w nastepujacych przypadkach

mozliwo$é wprowadzenia zmian do umowy:



1) w przypadKku zmian obcigzen publiczno-prawnych (np. cta, podatek VAT)skutkujgcych zmiang
wysokosci wynagrodzenia wykonawcy z tytulu zawartej umowy,

2) w przypadku zakonczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedgcego przedmiotem
zamowienia dopuszcza sie¢ zmiane na nowy produkt o tych samych badz lepszych parametrach
po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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